

دمیتری مدویدیف: مقایسه استالین و هیتلر شرم آور است

مدویدیف در گفتگوی تلویزیونی: یکسان دانستن تاثیر اتحاد جماهیر شوروی استالین با آلمان هیتلر در شعله ور کردن آتش جنگ جهانی دوم، دروغی آشکار و مبرهن است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه: رییس جمهور روسیه در هفتادمین سالگرد آغاز جنگ جهانی دوم، هرگونه مقایسه میان نازیسم آلمان و حکومت روسیه در آن زمان را

غیرمنصفانه دانست.

دمیتری مدویدیف که با شبکه تلویزیونی "راشا تودی" گفتگو می کرد، هرگونه تلاش برای همانند سازی اتحاد جماهیر شوروی به رهبری ژوزف استالین و آلمان نازی به رهبری

آدولف هیتلر در زمان جنگ جهانی دوم را تقبیح کرده و آن را "دروغی زشت" دانست.

مجمع بین المجالس سازمان همکاری و امنیت اروپا (OSCE) پیش از این در نشست ماه جولای خود طی بیانیه ای، با یکسان دانستن نقش استانیلیسم و و نازیسم، وجود این

نحله های سیاسی را برای اروپای امروز ننگ آور خواند.

مدویدیف در گفتگوی تلویزیونی خود گفت، یکسان دانستن تاثیر اتحاد جماهیر شوروی استالین با آلمان هیتلر در شعله ور کردن آتش جنگ جهانی دوم، دروغی آشکار و مبرهن

است.

بر پایه این گزارش، دو کشور روسیه و آلمان در 24 اوت سال 1939 قرارداد عدم تجاوز به یکدیگر را امضا کردند که بعدها به "عهدنامه استالین - هیتلر" معروف شد.

گفته می شود در این عهدنامه بخش محرمانه ای در نظر گرفته شده است که بر مبنای آن، اروپا به دو بخش شرقی و مرکزی تحت نظارت اتحاد جماهیر شوروی و حزب نازی

تقسیم می شده است.

این درحالی است که یک هفته پس از امضای این عهدنامه نیروهای آلمان، لهستان را که به اتحاد جماهیر شوروی پیوسته بود، مورد حمله قرار داد.

همچنین کرملین در واکنش به بیانیه سازمان همکاری های امنیتی اروپا، در بیانیه ای اعلام کرد، هیچکس نمی پرسد که "چه کسی جنگ را آغاز کرد، چه کسی مردم را کشت، و چه

کسی جان میلیون ها نفر و در نهایت اروپا را نجات داد"

مدویدیف همچنین برخی کشورها را به "نقدس نازیسم" و دیگر کشورهای اروپای را به سکوت از روی ترس مخدوش شدن روابط در برابر این گونه تقدیس، محکوم کرد.

وی همچنین مدعی شد، دولت های کشورهای حاشیه دریای بالتیک و حتی اوکراین این روزها نازی های پیشین را قهرمانان خود می نامند و بر این باورند که آنها برای آزادی این

کشورها وارد جنگ شده اند اما دیگر کشورها، به رغم آنکه واقعیت ها را می دانند، از شرم تنها به سکوت بسنده کرده اند.

پایان پیام.